[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2011 года
 № 90
г. Североуральск

О досрочном прекращении полномочий Председателя Думы Североуральского городского округа четвертого созыва

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (Российской газета, 2003 г., 08 октября, № 202) (с изменениями на 18.07.2011 г.), Уставом Североуральского городского округа (газета «Наше слово» 2005, 15августа № 95)(с изменениями на 10.08.2011 года),   на основании ст. 11 Регламента Думы Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 31.05.2006 года № 56 (с изменениями на 28.04.2009 года), Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия Председателя Думы Североуральского городского округа четвертого созыва Жуланова Александра Георгиевича на основании п.п. 2 п. 1 ст. 26 Устава Североуральского городского округа (отставка по собственному желанию)  30.09.2011 года.
2. Исполнение обязанностей Председателя  Думы Североуральского городского округа до вступления в должность вновь избранного Председателя Думы Североуральского городского  округа возложить на заместителя Председателя Думы  Меньшикова Бориса Васильевича.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наше слово».
Председатель Думы

Североуральского городского округа                                              А.Г. Жуланов